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Premiär för Öppen kritik – konstkritiker recenserar live 

Nu introduceras ett nytt forum för konstkritik i Sverige. Den 4 november kl. 18.30 är det premiär på 
Liljevalchs Konsthall. Fyra kritiker kommer att recensera fyra pågående utställningar i Stockholm 
direkt inför publik. 

Diskussionen indelas i två block som vardera inleds med en snabb bildkavalkad från de aktuella 
utställningarna. Därefter diskuterar kritikerna under ledning av Susanna Slöör. De valda 
utställningarna ska ha hunnit pågå en tid innan så att publiken haft möjlighet att se dem i förväg. 
Paneldebatten varar sammanlagt cirka 1,5 timme. Entré 100 kronor (kontant). Mingel från kl. 18.00. 

I panelen ingår:   
Håkan Nilsson (konstkritiker på Dagens Nyheter) 
Sinziana Ravini (konstkritiker på Aftonbladet/Dagens Nyheter) 
Anders Olofsson (konstkritiker och redaktör för konsten.net samt Konstperspektiv) 
Susanna Slöör (konstkritiker och redaktör för Omkonst) 

Följande utställningar kommer att behandlas: 
Caspar David Friedrich och åtta nutida konstnärer, Nationalmuseum 
Dali Dali med Francesco Vezzoli, Moderna Museet 
Kristina Jansson, Milliken Gallery, Luntmakargatan 78 
Kristoffer Zetterstrand, galleri ALP/Peter Bergman, Torsgatan 41 

”Öppen kritik” är planerat att bli ett återkommande forum vid fyra tillfällen per år. Deltagarna i 
panelen kommer skifta från gång till gång. Det gäller även platsen där debatten äger rum.  En 
ljudupptagning av evenemanget kommer att finnas tillgänglig på hemsidan i efterhand. 
Följ programmet på www.opencritic.se 

Öppen kritik arrangeras av den nystartade ideella föreningen Open Critic (www.opencritic.se), ett samarbete 
mellan Sveriges två största tidskrifter för konstkritik på nätet: Omkonst (www.omkonst.com) och Konsten 
(www.konsten.net). Föreningens syfte är att utveckla konstkritiken samt vitalisera samtalet om konsten. 
Susanna Slöör (redaktör för Omkonst) och Anders Olofsson (redaktör för Konsten) ingår i styrelsen. Olle 
Granath är föreningens ordförande. Som medlem i Open Critic får man under år 2010 fritt inträde till Öppen 
kritik samt fyra exklusiva nyhetsbrev per mejl. Redaktionerna för nättidskrifterna Omkonst och Konsten 
ansvarar för innehållet. Medlemsavgiften för år 2010 är 200 kr och betalas in på PG 52 89 48‐3. Ange namn, 
adress samt mejladress.  
 

För mer information kontakta: 
Susanna Slöör, sekreterare i Open Critic samt redaktör för nättidskriften Omkonst, 070‐792 81 86 
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